SERVIÇO NACIONAL DE

APRENDIZAGEM DO
COOPERATIVISMO NO ESTADO DA

PARAÍBA- SESCOOP-PB

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DA
PARAÍBA – SESCOOP-PB, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Legislação vigente,
HOMOLOGA, nesta data, o resultado final do Processo Seletivo Público Edital nº 01/2014, para provimento
de cargos vagos de Analista de Operações, Analista de Cooperativismo e Monitoramento, Técnico de
Suporte.
A lista de classificação final divulgada abaixo, por cargo, consta na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação final. A referida lista
de classificação, conforme estabelece o item 12.2 do edital do Processo Seletivo Público, está limitada aos
vinte primeiros candidatos classificados. Os demais candidatos classificados poderão consultar a sua
classificação através de listas que estão disponíveis na sede do SESCOOP-PB e no site do Instituto Mais de
Gestão e Desenvolvimento Social no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

João Pessoa, 01 de outubro de 2014.

ANDRÉ PACELLI BEZERRA VIANA

PRESIDENTE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO: ANALISTA DE OPERAÇÕES
INSCRIÇÃO NOME R.G. TOT. PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0201000128 NICKSON KLEYTON SILVA NUNES 3149533 77,50 1
 0201000094 KATIA SIRLENE DE MACEDO 1477226 74,50 2
 0201000168 WEMERSON ARNAUD GOMES 3050339 72,50 3
 0201000009 AMANDA CARLA SILVA DO NASCIMENTO 3123578 71,50 4
 0201000146 ROBERTO JOAQUIM ANSELMO NETO 1071205 67,50 5
 0201000104 LUCIO FLAVIO DELMIRO MARTINS 1392463 65,00 6
 0201000038 DAIANE LISLEI PEREIRA 13720216 65,00 7
 0201000079 JANAINA SILVA DE BRITO 3039624 64,50 8
 0201000147 ROGÉRIO RIBEIRO BRITO 1655498 63,50 9
 0201000161 VICTOR HUGO DE ANDRADE BARBOSA SILVA 2470023 62,50 10
 0201000039 DANIEL DE MORAIS COSTA 3271132 62,50 11
 0201000016 ANDERSON DE QUEIROZ HENRIQUES COUTINHO 3068958 62,50 12
 0201000023 ANNA PAULA FIGUEIREDO BANDEIRA 3180891 60,00 13
 0201000033 CARLOS MAGNO FERREIRA DA SILVA 393130 58,70 14
 0201000121 MAX BERNARDINO FERREIRA 3173001 57,50 15
 0201000117 MARIA ISABEL SILVA LEAL 3178895 57,50 16
 0201000129 NIEDJA KARLA GUEDES DE MEDEIROS 2922531 57,50 17
 0201000120 MARILIA ALVES CORDEIRO LEITE 5629509 55,00 18
 0201000082 JOAO GUSTAVO MELO DA SILVA 2971099 55,00 19
 0201000095 KEILA HELENA FREIRE DA SILVA 1813772 55,00 20

CARGO: ANALISTA DE COOPERATIVISMO E MONITORAMENTO
INSCRIÇÃO NOME R.G. TOT. PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0201000157 THAMYRIS LIMA DA CRUZ 3362326 88,50 1
 0201000133 PETRUCIO DUMONT MAMEDE E SILVA FILHO 2725283 83,00 2
 0201000089 JOSILMA OLIVEIRA BELTRAO 1362888 80,00 3

 0201000160 VICTOR HUGO CLEMENTINO DOS SANTOS 3073911 78,50 4
 0201000046 DIEGO SANTANA DE LIMA 2674326 77,50 5
 0201000092 KALINKA NAZARE MONARD PAIVA 15323 75,00 6
 0201000135 PRIMÊNIA SHUYANNE DOS SANTOS SOUZA 2784987 74,00 7
 0201000116 MARIA DA GUIA ALVES PEREIRA 775291 72,50 8
 0201000050 ELAINE LOPES MOREIRA 15582858 71,00 9
 0201000084 JOAO HENRIQUE RAMOS DA NÓBREGA 3144243 70,00 10
 0201000139 RAYSSA CRISTINA COELHO DOS SANTOS 1876775 69,50 11
 0201000144 RENATO LOSS 5.542.859-9 67,50 12
 0201000043 DANILO ALBERTO SILVA 2674817 67,50 13
 0201000049 EGLYS HÉRMESON DE ALMEIDA OLIVEIRA 2331107 67,50 14
 0201000083 JOÃO HELDER SOARES BARBOSA 1401148 67,50 15
 0201000001 ADAILTON CANDEIA DO NASCIMENTO FILHO 1460160 67,50 16
 0201000107 MAGNO SILVA SOUZA 299506789 67,00 17
 0201000122 MAXWEL DA COSTA BARBOSA 2771974 65,00 18
 0201000019 ANDRÉ LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 1641380 65,00 19
 0201000072 GUSTVAO KREMER SELISTER 237711965 65,00 20

CARGO: TÉCNICO DE SUPORTE
INSCRIÇÃO NOME R.G. TOT. PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0201000169 WEVERTON JOHN MOREIRA 15952018 82,50 1
 0201000031 CAIO JÚLIO CÉSAR DA SILVA MENDONÇA 1552217 74,50 2
 0201000052 EMERSON BORGES E BORGES 2660090 72,00 3
 0201000048 DORGIVAL PEREIRA DA SILVA NETTO 3083828 67,50 4
 0201000070 GERALDO CAMILO DA FONSECA TORRICO VALENCIA 3292940 65,00 5
 0201000097 KENIO DO NASCIMENTO SILVA 3014236 65,00 6
 0201000055 ERBERSON EVANGELISTA VIEIRA 2673449 65,00 7
 0201000067 FLAVIUS DE HOLANDA ROCHA RIQUE 1324159 63,50 8
 0201000074 HEBERT LEVY OLIVEIRA FILHO 2518320 62,50 9
 0201000078 JAMERSON DE SOUZA CARDOSO 1812059 62,50 10
 0201000105 LUIS ALBERTO CEZAR THOMAS DE AQUINO 1826021 62,50 11
 0201000028 ARNALDO DE SENA SANTOS 3316576 62,50 12
 0201000106 MAGNANI ANTÔNIO DE FIGUEIREDO JÚNIOR 3145320 57,50 13
 0201000156 THALLES CAVALCANTE MOURA PEREIRA 3792917 57,50 14
 0201000108 MARCELO NÓBREGA VIANA 2669720 57,50 15
 0201000018 ANDERSON WILDE DE SOUZA GUEDES GALDINO 2663870 57,50 16
 0201000087 JOSÉ PAULO MARTINS NETO 3662629 57,50 17
 0201000030 BRUNO DA SILVA MARINHO 2843773 55,00 18
 0201000076 ISAIAS DA SILVA MOURA 3083619 55,00 19
 0201000068 FRANCISCO EDUARDO SOARES 3498608 52,50 20